His absolutis, Deuni Pati-em omnipo-

tentem, factorem caeli et terrae, visibi-

lium omnium et invisibiliiim, ac Domi-

nnm nostrum b^sum Christum Filium

Dei unigenitum, et Sanctum Paraclitum

Spirilum, necnon unum Deum, unumque
Dominum laudibus, precibus et confes-

sionibus, idem Clemens praedecessor pie

veneratus , sacroque bymno Te Deum
omni cum solemnitate decantato, pecu-

liari in honorem beatae Mariae Magda-

lenae oratione precatus est , atque in

primario eiusdem templi altari missam

celebravit cum eiusdem sanclac commc-
moratione, omnibus et singulis christi-

fidelibus tunc praescntibus
,
plenariam

omnium peccai orum suorum indulgen-

liam et remissionem concessit.

Summo igitur rerum opifici, qui sua
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inell'abili providenlià hanrancillam siiam

chrislianae reipiiblicae speciali sanctila-

lis dono decorare dignatus est
,
quae

,

quasi rutilans lucerna super aureum can-

delabrum posila , uiidique suae sancti-

tatis radios dill'undit, innumeras dictus

Clemens praedecessor persolvebat gra-

tias, eamdemquc deprccabalur, ut eius-

dem ]tià apud Deum intercessione ipsuiii

ac cliristianum populum in suo sancto

servitio confortare et conservare ac ab

omnibus pcriculis liberare dignareliir.

Ne auleni de decreto, dilTìnilione, re- nerrHifincio-

, ... ... lnellll^ X.
posilione, adscriptione, statuto, conces-

sione, aliisqiie praemissis, prò eo qiiod

ipsius Cleinenlis pradecessoris lilterae

eius superveniente obilu confectae non

fueiini , valeat quomodolibel baesilari,

voliimus et apostolica auctoritate dccer-

nimus, quod decretum, diffinitio, repo- "

sitio, adscriplio, slatulum, concessio, a-

liaque praemissa a dicià die iv kalendas

maii sniim consequantur elTertiim, ac si

super iliis ipsius Clementis praedecesso-

ris lilleiae siili data eiusdem (liei con-

feclae fuissel, prout superius enarralur,

quodque praesenles lilterae ad proban-

dum piene decretum, diftìnitionem, ad-

scriptionem, concessionem aliaque prae-

missa ubique sufficiant, nec ad id proba-

tionis alterius adminiculum requiratur.

Ceterum, quia difficile forel praesenles Trni^iimi.io-

,. , .
, ,

min li.los.

nostras iitteras ad singula loca, ut opus

essel, deferri, volumus ut earum exem-

plis, eliam expressis', manu publici no-

lani subscriptis , et sigillo alicuius per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munitis, eadem ubique fìdes adhibea-

tur, quae ipsis praescntibus adhiberetur

si essenl exhibitac vel ostensae.